РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013










№ 83

с. Лысогорка

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых 

программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе "Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Лысогорского сельского поселения в 2013 - 2015 годах" за 1 квартал 2013 года

В соответствии с постановлением Администрации Лысогорского сельского поселения от 14.02.2013 №19 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Лысогорского сельского поселения»
постановляю:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе "Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Лысогорского сельского поселения в 2013 - 2015 годах" за 1 квартал 2013 года, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе Николаевой С.С., направить настоящее постановление для опубликования.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения




Н.В. Бошкова
Постановление вносит 

ведущий специалист по делопроизводству, 

правовой и кадровой работе
Приложение к Постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения №83 от 25.04.2013
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе     «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Лысогорского сельского поселения в 2013 – 2015 годах »

       за 1 квартал 2013 года

	№ п/п
	Наиме-нование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распоря-дитель средств

бюджета

поселения
	Источники финанси-рования
	Объем ассигно-ваний в соответствии с постанов-лением Админист-рации Лысогорского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных

средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	Всего
	372,0
	84,0
	42,7
	41,3

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	Областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	Местный бюджет
	372,0
	84,0
	42,7
	41,3

	1.
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих, выплата пенсий за выслугу лет муниципальным служащим поселения
	2013-2015 год
	Администрация
	всего
	372,0
	84,0
	42,7
	41,3

	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	местный бюджет
	372,0
	84,0
	42,7
	41,3


Руководитель                                                __________________________ Бошкова Н.В.

                                                                                        (подпись)
Исполнитель                                                 ___________________________ Николаева С.С.

                                                                                      (подпись)
8(86348) 36-3-45

